1 / 1

2023年 9月 22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 梶 川 裕 司

（コード番号 1948 東証スタンダード）

問合せ先 取締役総務本部長 山 名 克 英

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 10 月 1 日付の組織変更及び人事異動について、下記のとおり決定しましたので

お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社は、ビルシステム事業の将来を鑑み、「ビルシステム部」を解消し、ＦＡ事業及び冷熱住設

事業の推進に注力することとする。

２．人事異動

（１）部長級

新役職名 現役職名 氏 名

機販事業本部

 本部付主査

機販事業本部

ビルシステム部長
本間 一治

以上

機販事業本部 組織図

＜2023年 10月 1日よりの組織＞

＜2023年 9月 30日までの組織＞